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JEGYZŐKÖNYV

KÉSZÜLT PILISSZENTIVÁN KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATÁNAK

2013. március 04-én 16.00 

ÓRAKOR MEGTARTOTT ÜLÉSÉRŐL.

Az ülésen jelen vannak:

	Pénzes Gábor
	Polgármester

	Hegyeshalmi Ferenc
	Képviselő 

	Marlok Gyula
	Képviselő

	Őri Lajos
	Képviselő

	Gátas Ernő
	Képviselő

	Brandhuber Ádám
	Képviselő

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	


	Meghivottként jelen:
	

	Ziegler László
	Gazd. Ov.

	Dr. Peller György
	Jegyző

	Reményi Andrea
	Isk. ig.

	Brandhuberné K. Gyöngyvér
	Mb. óvoda vez.


Pénzes Gábor polgármester: üdvözli a megjelent képviselőket és a meghívottakat, megállapítja, hogy a testület tagjai közül 6 fő jelen van, tehát az ülés határozatképes. Külön köszönti a Pilisvörösvári Járási Hivatal Vezetőjét Szondyné Sárfy Zsuzsannát. Javaslatot tesz az ülés napirendi pontjainak tárgyalási sorrendjére vonatkozóan a meghívóban szereplő sorrend szerint, plusz napirendnek javasolja felvenni a Magyar Zarándokút Önkormányzati Társulás társulási szerződés módosítását és a tájház ablakcseréjének ügyét. Végül javaslatot tesz a jegyzőkönyv hitelesítők személyére – Marlok Gyula és Őri Lajos képviselők - vonatkozóan.  
1./ 2013. évi költségvetés elfogadása
2./ 2012. évi költségvetés módosítása

3./ Vérvétel biztosítása az orvosi rendelőben

4./ Általános Iskola kérelme

5./ Tájékoztatás az óvodavezetői pályázatról

6./ Pilisvörösvári Rendőrőrs új vezetőjének kinevezéséhez hozzájárulás

7./ Az általános iskolai lift karbantartására árajánlat

8./ István aknai lépcső és út gallyazására árajánlatok

9./ Pilisszentivánért Emlékérem odaítélése

Szondiné Sárfy Zsuzsanna
Üdvözli a jelenlévőket, elmondja örül, hogy végre személyesen is bemutatkozhat, már hetek óta szeretett volna erre sort keríteni, de annyi teendőjük volt a járás felállításával kapcsolatban, hogy egyszerűen nem tudott rá időt szakítani. Egy pár szót mond magáról, elmondja, hogy Telkiben él, kétgyermekes anyuka, és mielőtt ezt a pozíciót betöltötte, előtte a Mezőgazdasági és Vdékfejlesztési Hivatal Pénzügyi Osztályán volt szakreferens, majd hat év GYES következett. Január elsejével lett a Pilisvörösvári Járási Hivatal vezetője, nagy örömére szolgál ez, nagyon nagy kihívást lát ebben a munkában. Elmondja, hogy a pilisvörösvári járás az egyik legkisebb járás a 18 pest megyei járás közül, mely a lakosság tekintetében is igaz, illetve a szakigazgatási szervek tekintetében is - hiszen ebből náluk csak egy van. Elmondja, hogy jelenleg 27 fővel működnek, ebbe beletartozik a gyámhivatal és az okmányirodai osztály is. A mostani évvégével alakulnak át az okmányirodák kormányablakokká, úgyhogy nagyon nagy munka folyik ez ügyben, hogy az egységes arculatot kialakítsák, illetve azt a majdnem 2300 ügykört fel tudják venni majd a majdani kormányablakok. Nem lesz könnyű dolguk pláne, hogy sikerült végre megvalósítani februártól a 12 órás nyitva tartást, ami az ügyfeleknek ugyan nagy öröm, de a járásnak így most hirtelen annyira nem volt az, mert kevés a létszám a feladathoz. A gyámhivatal tekintetében elmondja, hogy nagyon jó kollégák álltak össze, és az önkormányzatok segítségét is szeretné megköszönni, konkrétan most a pilisszentiváni önkormányzat segítségét a járás felállításában, mert nagy szerepük volt abban, hogy ez így el tudjon indulni. Végül elmondja, hogy bízik benne, hogy egymás segítségére lehet a járási hivatal és az önkormányzat, szeretné a jó kapcsolatokat ápolni és ha bármi kérdés, kérés van, az önkormányzat felől, akkor ő mindig rendelkezésre áll, számíthatnak a segítségére, és remélem, hogy ez oda-vissza működni fog majd.

Pénzes Gábor
Sikeres hivatalvezetői munkát kíván a Járási Hivatal Vezetőjének.
A Képviselő-testület a napirendek tárgyalási sorrendje ügyében egyhangúlag, 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza:
29/2013.(III.04.) sz. Önk.





H a t á r o z a t

A Képviselő-testület a napirendi pontok tárgyalási sorrendjét a polgármester úr javaslata alapján támogatja, plusz napirendként az alábbi napirendeket veszi fel:

- Magyar Zarándokút Önkormányzati Társulás társulási szerződésének módosítása,

- Tájház ablakok cseréje.

A Képviselő-testület a jegyzőkönyv hitelesítők megválasztása ügyében egyhangúlag, 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza:
30/2013.(III.04.) sz. Önk.





H a t á r o z a t

Képviselő-testület a jegyzőkönyv hitelesítésére Marlok Gyula és Őri Lajos képviselőket jelöli ki.
1./ Napirend – 2013. évi költségvetés elfogadása

(írásbeli előterjesztés)

Brandhuber Ádám
Elmondja, hogy véleménye szerint a napirend ügyében már a február 11-i ülésen lehetett volna szavazni, de a pénzügyi csoportnak még volt rendezni valója. Elmondja továbbá, hogy a 2013 költségvetés azokat a sarokszámokat és fő összegeket tartalmazza, amiket a testület már ismer, ezért az előterjesztett anyagot elfogadásra javasolja.

Marlok Gyula
Véleménye szerint a plébános úr levelét (templom festéshez anyagi támogatás kérése) jó lenne, ha ennek a napirendnek kapcsán tárgyalná a testület. Szerinte sajnos a templom jelenlegi állapotában nem szentiván nívója. A templom belső festésének finanaszírozását privát személy felvállalta, csak a külső munkákhoz kérnének önkormányzati támogatást, ezért még a költségvetés elfogadása előtt javasolná a beruházási oldal módosítását. Végül elmondja, hogy a munkák mielőbbi elvégzését az is indokolja, hogy a Szent-Iván napi rendezvénysorozatra prominens személyeket hívtak meg, ezért jó volna ha addigra a templom már felújított állapotában fogadhatná a látogatókat.

Ziegler László
Javasolja a költségvetést az előterjesztett formájában elfogadni, majd az egyház kérelmének megfelelően módosítani.

Őri Lajos
Elmondja, hogy a módosítás során döntést kell majd hozni az iskola tetőszigetelése ügyében is, ugyanis az is  plusz 6 millió forint lenne.

Hegyeshalmi Ferenc
Támogatja az egyház kérelmét.

Brandhuber Ádám
A 2013. évi költségvetést jelenlegi formájában javasolja elfogadásra, majd a döntés után javasolja, hogy az árajánlatok ismeretében a templom felújítása és az iskola tetőszigetelése ügyében hozzon határozatot a testület és módosítsa a már elfogadott költségvetést.

A Képviselő-testület az első napirend ügyében egyhangúlag, 6 igen szavazattal az alábbi rendeletét alkotja:
1/2013.(III.04.) sz. Önk.





R e n d e l e t

Pilisszentiván község képviselő-testülete a 2013. évi költségvetéséről a mellékletben található rendeletét alkotja.

2./ Napirend – 2012. évi költségvetés módosítása

(írásbeli előterjesztés)

A Képviselő-testület a második napirend ügyében egyhangúlag, 6 igen szavazattal az alábbi rendeletét alkotja:
2/2013.(III.04.) sz. Önk.





R e n d e l e t
Pilisszentiván község Önkormányzata a 2012. évi második félévi előirányzat módosításokat a melléklet szerint elfogadja.

Brandhuber Ádám
Kéri a testület támogatását, hogy a 2013 sarokszámokról írhasson egy rövid cikket a helyi újságba. 

3./ Napirend – Vérvétel biztosítása az orvosi rendelőben

 (írásbeli előterjesztés)

Marlok Gyula
Hiányosnak tartja a szerződést, ugyanis szerinte a mellékletben ki kellet volna térni a díjazásra. Kérdezi továbbá, hogy technikailag hogy fog bonyolódni ez a szolgáltatás, illetve menetközben mindenképpen monitoringot javasol, arra vonatkozóan, hogy hogyan működik a rendszer. 

Őri Lajos
Kérdezi, hogy a takarítást hogyan oldja meg a szolgáltató, illetőleg a veszélyes hulladékot hova teszi. Javasolja, hogy csak az állandóra bejelentett szentivániakat illesse meg a költségmentesség, az ideiglenes lakosokat nem.

A Képviselő-testület a harmadik napirend ügyében egyhangúlag, 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza:
31/2013.(III.04.) sz. Önk.





H a t á r o z a t

Pilisszentiván község Képviselő-testülete a lakosság részére az orvosi rendelőben helyi vérvétel biztosítására a BIOFOCUS Kereskedelmi és Szolgáltató Betéti Társasággal (Székhely: 2090 Remeteszőlős, Madár u. 2.) a melléklet szerinti megbízási szerződést köti 3 hónap határozott időre, heti 1 alkalommal, alkalmanként bruttó 35.000,- Ft megbízási díj ellenében. 

Felelős: Polgármester, Polgármesteri Hivatal 
Határidő: 2013. március 18.
Hegyeshalmi Ferenc képviselő a ülésteremből távozott, jelen maradt 5 képvielő.

4/ Napirend – Általános Iskola kérelme

(írásbeli előterjesztés)

Gátas Ernő
Tájékoztatja a jelenlévőket, hogy kb. 25 rászorult gyermek van az iskolában, akiknek egy kis szendvicset készítenének, melynek bekerülési költsége kb. 100,-/fő lenne.

Brandhuber Ádám
Miután látja, hogy a testületnek egyértelmű az akarata az iránt, hogy támogassa a rászoruló gyermekeket, javasolja kidolgozni, hogy szociális kérelem alapján kit illet meg az ellátás és ki biztosítja az ételt a rászorultaknak, ugyanis ezáltal intézményesítve volna ez a szociális ellátás és az élelmezésügyi követelményeknek is megfelelnénk.
A Képviselő-testület a negyedik napirend ügyében egyhangúlag, 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza:
32/2013.(III.04.) sz. Önk.





H a t á r o z a t

Pilisszentiván község Képviselő-testülete az általános iskolában rászoruló gyermekek részére reggeli biztosításához a 2013. évi költségvetésében 60.000,-Ft összeget elkülönít. 

Felkéri a Polgármesteri Hivatal, hogy a gyermekek részére a reggeli tízórai ellátásról gondoskodjon. 

Felelős: Polgármester, Polgármesteri Hivatal 

Határidő: azonnal
5/ Napirend – Tájékoztatás az óvoda vezetői pályázatról

 (szóbeli előterjesztés)

Dr. Peller György
Tájékoztatja a képviselőket, hogy március 1-én megjelent a pályázati kiírás, és április 1-én jár le a pályázati határidő, majd 60 nap van a döntésre (30 nap véleményezésre, 30 nap a döntésre).

6/ Napirend – Pilisvörösvári Rendőrőrs vezetőjének kinevezéséhez hozzájárulás

 (írásbeli előterjesztés)

A Képviselő-testület a hatodik napirend ügyében egyhangúlag, 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza:
33/2013.(III.04.) sz. Önk.





H a t á r o z a t

Pilisszentiván község Képviselő-testülete Koczka Gábor Pilisvörösvári Rendőrőrs vezetőjévé való kinevezéséhez hozzájárul.

7/ Napirend – Általános Iskolai lift karbantartására árajánlat

(írásbeli előterjesztés)

A Képviselő-testület a hetedik napirend ügyében egyhangúlag, 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza:
34/2013.(III.04.) sz. Önk.





H a t á r o z a t

Pilisszentiván község Képviselő-testülete az iskolai lift karbantartására 74.410,-Ft + ÁFA összeget engedélyez.

8/ Napirend – István aknai lépcső és út gallyazására árajánlatok

 (írásbeli előterjesztés)
A Képviselő-testület a nyolcadik napirend ügyében egyhangúlag, 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza:
35/2013.(III.04.) sz. Önk.





H a t á r o z a t

Pilisszentiván község Képviselő-testülete a fák gallyazására az István akna felé vezető gyalogúton és az aszfaltúton 380.430,-Ft + ÁFA összeget engedélyez a zöldkeret terhére.

9/ Napirend – Magyar Zarándokút Önkormányzati Társulás társulási szerződésének módosítása

(írásbeli előterjesztés)
A Képviselő-testület a kilencedik napirend ügyében egyhangúlag, 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza:
36/2013.(III.04.) sz. Önk.





H a t á r o z a t

Pilisszentiván község Képviselő-testülete a Magyar Zarándokút Önkormányzati Társulás társulási megállapodásának módosításait a melléklet szerint elfogadja.

Felelős: Polgármester

Határidő: azonnal

10/ Napirend – Tájház ablakcseréjére árajánlat

 (írásbeli előterjesztés)
A Képviselő-testület a tizedik napirend ügyében egyhangúlag, 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza:
37/2013.(III.04.) sz. Önk.





H a t á r o z a t

Pilisszentiván község Képviselő-testülete a Tájházi ablakok cseréje ügyében (6 db ablak) a VITAP Kft. által benyújtott árajánlatot fogadja el, és a kivitelezésre bruttó 983.000,-Ft összeget engedélyez.

Miután a nyilvános  ülésen több napirend, bejelentés, kérdés, hozzászólás nem volt Pénzes Gábor polgármester szünetet rendelt el majd zárt ülésen folytatták a képviselők a napirendek tárgyalását.

Pénzes Gábor






Dr. Peller György

polgármester






jegyző

A jegyzőkönyv hiteles:

Marlok Gyula






Őri Lajos

képviselő






 
képviselő
ZÁRT ÜLÉS

Jelen vannak a mellékelt jelenléti ív szerint.

11./ Napirend – Pilisszentivánért Emlékérem odaítélése

(írásbeli előterjesztés)

A Képviselő-testület a hetedik napirend ügyében egyhangúlag, 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza:
38/2013.(III.04.) sz. Önk.





H a t á r o z a t

Pilisszentiván község Képviselő-testülete Rádler Henriett részére Pilisszentivánért Emlékérmet adományoz. Felkéri a Polgármestert a kitüntetés ünnepélyes keretek közötti átadására. 

Felelős: Polgármester, Polgármesteri Hivatal 

Határidő: értelemszerű

Miután a zárt  ülésen több napirend, bejelentés, kérdés, hozzászólás nem volt Pénzes Gábor polgármester az ülést 17.40 órakor bezárta.

Pénzes Gábor






Dr. Peller György

polgármester






jegyző

A jegyzőkönyv hiteles:

Marlok Gyula






Őri Lajos
képviselő






 
képviselő
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